АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.11.2018 г.
	N 2150

Об установлении зоны с особыми условиями
использования территории (охранной зоны линий
электропередач) на территории Володарского района
Астраханской области

Руководствуясь п. 3 ст. 56 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства российской Федерации от 31.12.2015 № 1532 «Об утверждении Правил предоставления документов, направляемых или предоставляемых в соответствии с частями 1,3 – 13, 15 ст. 32 Федерального закона «О государственной регистрации недвижимости» в федеральный орган исполнительной власти (его территориальные органы), уполномоченный Правительством Российской Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав, ведение Единого государственного реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости», постановлением Правительства Российской Федерации от 24.02.2009 г. № 160 «О порядке установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных участков, расположенных в границах таких зон» и на основании письма ЗАО «ИНТЕХ» от 08.10.2018 г. администрация муниципального образования «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить зону с особыми условиями использования территории (охранной зоны) линии электропередач: ВЛ-0,4 кВ ф 3 ПС «Дружба» КТП 445 км 0.780, согласно описаниям местоположения границ, подготовленным 20.06.2018 г. ЗАО «ИНТЕХ», кадастровым инженером Бычковым Андреем Юрьевичем, квалификационный аттестат №  01-16-437.
2.Установить на земельные участки, расположенные полностью или частично в границах зоны с особыми условиями использования территории (охранной зоны) линии электропередач указанной выше, ограничения, предусмотренные Правилами установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных участков, расположенных в границах таких зон, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 24.02.2009 № 160 на срок эксплуатации линий электропередач.
3.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район» http://regionvol.ru.
4.ПАО «МРСК Юга» - «Астраханьэнерго» обеспечить внесение сведений об охранных зонах в единый государственный реестр недвижимости, указанной в пункте 1 настоящего постановления.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации 							Б.Г.Миндиев